
            

 

U c h w a ł a  Nr  XIII/88/2008 

 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 23 stycznia 2008r. 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z jednostkami samorządów 

terytorialnych, dotyczącego wspólnego przystąpienia do przetargu organizowanego przez 

Urząd Komunikacji Elektronicznej na rezerwacje częstotliwości z zakresu 3600 – 3800  MHz 

na obszarze przetargowym 09.3. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym                  

( Dz.U.z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Zarszyn 

 

 

     uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Zarszyn  porozumienia z jednostkami samorządów 

terytorialnych w sprawie wspólnego przystąpienia do przetargu organizowanego przez Urząd 

Komunikacji Elektronicznej na rezerwację częstotliwości z zakresu 3600-3800 MHz w obszarze 

przetargowym 09.3 do wykorzystania w sieciach typu punkt-wiele punktów na warunkach 

określonych w Porozumieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


